
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  867 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 2 : Area Attivita' Finanziarie

MODIFICA DI PEG STANZIAMENTI DI CASSA

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

30/12/2022

 887

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ATTILIA CASTIGLIONI30/12/2022Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 867 DEL 30/12/2022 

 

 

OGGETTO: 

MODIFICA DI PEG STANZIAMENTI DI CASSA 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA 

ATTIVITA’ FINANZIARIE 

 

 

 Richiamata la deliberazione n. 33 del 31.05.2022 con la quale il Consiglio Comunale ha 

approvato il Bilancio di Previsione 2022/2024  ed i relativi allegati; 

 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 64  del 01/06/2022 con la quale sono stati 

assegnati ai Responsabili gli obiettivi e le risorse per l’esercizio finanziario 2022 – Piano Esecutivo 

di Gestione; 
  

 Riscontrata la necessità di provvedere ad una variazione di Peg relativamente a stanziamenti 

di cassa di capitoli appartenenti allo stesso macroaggregato di  bilancio al fine di dare seguito a 

pagamenti di fatture in scadenza,  come da prospetti allegati;      

Visto quanto disposto dall’art. 175, comma 5 quater lettera a)  relativamente alle variazioni 

di bilancio nell’ambito del medesimo macroaggregato;  

 

Visto il Decreto Sindacale n. 6 del 28/07/2022, con il quale è  stata individuata Responsabile 

dell’Area Attività Finanziarie la Dott.ssa Attilia Castiglioni; 

 

Visto  il  Lgs.vo n. 267/2000 – Testo Unico degli Enti locali; 
 

D E T E R M I N A 
 

1-  Di apportare al bilancio di previsione 2022 la variazione per complessivi €. 1.000,00 

relativamente allo stanziamento di cassa di capitoli appartenenti al medesimo 

macroaggregato  per l’emissione di mandati di pagamento di fatture in scadenza, come da 

prospetto allegato; 

 

2- di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva in seguito all’apposizione del 

visto contabile da parte del Responsabile Area Attività Finanziarie. 

 

 
                                                                         

                             LA RESPONSABILE DELL’AREA 

            ATTIVITA’  FINANZIARIE 

                   Dott.ssa Attilia Castiglioni   

 



COMUNE DI BUSTO GAROLFO

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

ESERCIZIO 2022,  ANNO 2022 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI CASSA DT9999 DEL 30/12/2022

U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

USCITA

01.02.1 Segreteria generaleCOD BIL

U 1235 146 INCARICHI DIVERSI 10.498,05 1.000,00

AG40 Ufficio Personale

0,00 11.498,05

U 1235 150 INCARICHI GESTIONE ARCHIVIO 19.000,00 0,00

AG20 Ufficio Segreteria

-1.000,00 18.000,00

01.02.1 TOTALE Segreteria generale 29.498,05 1.000,00 -1.000,00 29.498,05

TOTALE USCITA 29.498,05 1.000,00 -1.000,00 29.498,05

1.000,00-1.000,00DIFFERENZE

Pag. 102/01/2023 - CASTIGLIONI


		2023-01-02T10:36:38+0100
	ATTILIA PIERA CASTIGLIONI




